
KDS-RGA M20 BK
Adattatore filettato e di bloccaggio

 

Codice articolo: 28771.4

Imballo: 5

RoHS NONHALOGEN PA6.6
7

IP66
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Materiale: Poliammide PA6.6

Rinforzato con fibra di vetro: Si

Senza alogeni: Si

Senza silicone: Si

Colore: Nero

Tipo di montaggio: Vitare

Temperatura di lavoro min. (°C): -40

Temperatura di lavoro max. (°C): +120

Classe di infiammabilità UL 94: V0

Standard di prova UL: UL 508A

Numero di fascicolo UL: E489821

Grado di protezione EN 60529: IP66

Conforme alla normativa ROHS: Si

Conforme alla normativa REACH: Si

Produttore: CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

CARATTERISTICHE TECNICHE
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Larghezza (mm): 38

Altezza (mm): 22.1

Altezza di installazione (mm): 14.9

Lunghezza (mm): 38

Larghezza di taglio (mm): 20.3

Lunghezza di taglio (mm): 20.3

DIMENSIONI

DIMENSIONI

M20x1.5

14
.9

22
.1
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